
                                                              
 

Zapytanie ofertowe na zadanie pn. „Zakup i dostawa wyposażenia kuchennego” 
w ramach zadania pn. „Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach:  

Daleszewice, Honoratów, Popławy-Kolonia i Stawowice”  – znak sprawy: ZPF.271.ROZ.25.2014 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 1 

Paradyż, dnia 07.07.2014 r. 

 

Zamawiający: Gmina Paradyż 
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

WYKONAWCY 

 

 

ZPF.271.ROZ.25.2014 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

na zadanie pn. 

 „Zakup i dostawa wyposażenia kuchennego” 
w ramach zadania pn.  

„Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach:  
Daleszewice, Honoratów, Popławy-Kolonia i Stawowice” 

 
 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa n/w artykułów:  
1) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 70 l – 1 szt. 
2) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 50 l – 5 szt. 
3) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 30 l – 4 szt.  
4) termos stalowy do żywności o pojemności 50 l – 3 szt. 
5) termos stalowy do żywności o pojemności 35 l – 2 szt. 

 
z przeznaczeniem do świetlic wiejskich w miejscowościach: Daleszewice, Honoratów, Popławy-
Kolonia i Stawowice. 

 
Opis przedmiotu zamówienia: 
 

L.p. Nazwa Opis przedmiotu 
zamówienia Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia 

1. Garnek stalowy 
z pokrywą 

Garnek stalowy 
z pokrywą 

o pojemności 70 l 

stal nierdzewna 18/10 chromowo-niklowa, 
grube dno,  

nienagrzewające się stalowe uchwyty 

2. Garnek stalowy 
z pokrywą 

Garnek stalowy  
z pokrywą  

o pojemności 50 l 

stal nierdzewna 18/10 chromowo-niklowa, 
grube dno,  

nienagrzewające się stalowe uchwyty 



                                                              
 

Zapytanie ofertowe na zadanie pn. „Zakup i dostawa wyposażenia kuchennego” 
w ramach zadania pn. „Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach:  

Daleszewice, Honoratów, Popławy-Kolonia i Stawowice”  – znak sprawy: ZPF.271.ROZ.25.2014 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 2 

3. Garnek stalowy 
z pokrywą 

Garnek stalowy  
z pokrywą  

o pojemności 30 l 

stal nierdzewna 18/10 chromowo-niklowa, 
grube dno,  

nienagrzewające się stalowe uchwyty 

4. Termos stalowy 
do żywności 

Termos stalowy 
do żywności  

o pojemności 50 l 

stal nierdzewna,  
podwójne ścianki izolowane specjalnym materiałem 

umożliwiającym utrzymanie ciepła, 
 podwójna i szczelna pokrywa zabezpieczona 

zatrzaskami, 
 uchwyty umożliwiające przenoszenie termosu 

5. Termos stalowy 
do żywności 

Termos stalowy 
do żywności  

o pojemności 35 l 

stal nierdzewna,  
podwójne ścianki izolowane specjalnym materiałem 

umożliwiającym utrzymanie ciepła, 
 podwójna i szczelna pokrywa zabezpieczona 

zatrzaskami, 
 uchwyty umożliwiające przenoszenie termosu 

 
Termin realizacji zamówienia – do 31.07.2014 r.  
 
Miejsce dostawy: Urząd Gminy w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

(od poniedziałku do piątku, w godz. 7.30 – 15.30). 
 
Przeznaczenie wyposażenia: 
 

1) świetlica wiejska w Daleszewicach:  
a) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 50 l – 1 szt.,  
b) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 30 l – 1 szt., 
c) termos stalowy do żywności o pojemności 50 l – 1 szt., 

2) świetlica wiejska w Honoratowie:  
a) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 50 l – 1 szt.,  
b) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 30 l – 1 szt., 
c) termos stalowy do żywości o pojemności 50 l – 1 szt., 

3) świetlica wiejska w Popławach-Kolonii:  
a) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 70 l – 1 szt.,  
b) termos stalowy do żywności o pojemności 50 l – 1 szt., 

4) świetlica wiejska w Stawowicach:  
a) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 50 l – 3 szt.,  
b) garnek stalowy z pokrywą o pojemności 30 l – 2 szt., 
c) termos stalowy do żywności o pojemności 35 l – 2szt. 

 
Okres gwarancji – 24 miesiące licząc od daty odbioru. 
Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady przedmiotu zamówienia – 12 m-cy od daty 

odbioru. 
 
Płatność – przelewem po protokolarnym odbiorze całości zamówienia – w terminie 14 dni 

od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT lub rachunku. 



                                                              
 

Zapytanie ofertowe na zadanie pn. „Zakup i dostawa wyposażenia kuchennego” 
w ramach zadania pn. „Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach:  

Daleszewice, Honoratów, Popławy-Kolonia i Stawowice”  – znak sprawy: ZPF.271.ROZ.25.2014 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 3 

Na fakturze/rachunku muszą zostać wyszczególnione dostawy z podziałem na 
poszczególne świetlice wraz z odpowiadającymi im należnościami. 

 
Wynagrodzenie Wykonawcy będzie wynagrodzeniem ryczałtowym. Ceny podane 

w ofercie powinny obejmować wszystkie koszty i składniki związanie z wykonaniem 
całości zamówienia, w tym koszty dostawy. 
 

Wykonawcy zainteresowani niniejszym zamówieniem proszeni są o przesłanie oferty 
(na formularzu ofertowym) zawierającej: 
 cenę ofertową za całość zamówienia, w rozbiciu na cenę netto, podatek VAT i cenę 

brutto; 
 ceny jednostkowe w rozbiciu na cenę netto, podatek VAT i cenę brutto. 
 

Formularz oferty musi zostać podpisany przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
Wykonawcy i składania oświadczeń woli. 

 
Osobami  uprawnionymi  do   kontaktowania   się   z  Wykonawcami   w   sprawie   

warunków zamówienia są: p. Edyta Gutowska lub p. Jolanta Pabjańska, tel. 44 758-40-28. 
 
Pisemne oferty można składać osobiście w siedzibie Zamawiającego 

(sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu) lub przesłać na adres: Gmina Paradyż, 
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż w sposób gwarantujący dotarcie przesyłki przed upływem 
terminu składania ofert. 

 
 
Oferta winna zostać złożona w zamkniętej kopercie oznaczonej: Oferta na zadanie pn.  

„Zakup i dostawa wyposażenia kuchennego” w ramach zadania pn. „Zakup wyposażenia 
do świetlic wiejskich w miejscowościach: Daleszewice, Honoratów, Popławy-Kolonia 
i Stawowice”. 
 

Wykonawca będzie mógł otrzymać pisemne potwierdzenie złożenia oferty 
z odnotowanym terminem jej złożenia. 

 
Termin składania ofert do godz. 1100 w dniu 15.07.2014 r. 
 
Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania. 
 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania niniejszego zapytania 

ofertowego, jak również zmiany zakresu przedmiotu zamówienia.  
 

Załączniki: 
 formularz ofertowy 
 wzór umowy 

Z up. Wójta Gminy 
(-) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 


